借　用　書

　平成　  年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

この度、下記の要領で貴団体の備品を借用させていただきたく存じ、ここにお願い申し上げます。

　借用させていただいた備品は、細心の注意を払って取り扱いますが、万一紛失・破損等

の事故の生じました場合には、当方で全て責任を負わせていただきます。

記

1、 借用物品

2、 借用期間　　　　　　年　　月　　日より　　　　　年　　月　　末日まで

以上
大阪府立大学工業高等専門学校吹奏楽部

印

________________________________________印______________________________________
借　用　書

平成    年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

この度、下記の要領で貴団体の備品を借用させていただきたく存じ、ここにお願い申し上げます。

　借用させていただいた備品は、細心の注意を払って取り扱いますが、万一紛失・破損等

の事故の生じました場合には、当方で全て責任を負わせていただきます。

記

1、 借用物品

2、 借用期間　　　　　　年　　月　　日より　　　　　年　　月　　末日まで

以上
大阪府立大学工業高等専門学校吹奏楽部

印